
 

 

 

 

 
               (pieczęć Wykonawcy) 

Załącznik nr 3 do SIWZ 

 

 

..............................., ..............................,                   .................................................................. 
miejscowość                          data                                                 podpis upoważnionego przedstawiciela                       

Wykonawcy 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia, którego przedmiotem jest:  

 
Remont elewacji ścian szczytowych budynków mieszkalnych 

Spółdzielni Mieszkaniowej w Jarosławiu 

WYKAZ  ROBÓT 

Nazwa  Wykonawcy ...................................................................................................... 
 
Adres  Wykonawcy ......................................................................................................... 
 

 
 

Lp. 
 

 
Rodzaj robót budowlanych  

(krótka charakterystyka 
potwierdzająca spełnienie warunku 

określonego w SIWZ 

 

Wartość  
wykonanych 

ociepleń 
elewacji 

 

  
Data i miejsce 

wykonania 

 

 
Nazwa i adres Zamawiającego 

 

1. 

 

 

 

 

   

2. 

 

 

 

 

   

3. 

 

 

 

 

   

4. 

 

 

 

 

   

5. 

 

 

 

 

   

 
UWAGA:  
Do niniejszego wykazu należy załączyć dokumenty potwierdzające, że roboty zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 
 

 


